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12,000.000 tyska arbetare begä­
ra en raitvia behandling

Hade vapen och ammunition 
i sin ägo.

I Englands arbetare protestera 
mot deporteringen av irländ­

ska republikaner.
t

Senaste nyheter från Storbritannien 
meddela, att Irlands fristat avrättat 
fem rebeller 
Iiublin De dömde hade befunnits va­
ra i ägo av ammunition och vapen 
under en attack på fristatens trupper 
William Healy blev skjuten, då han 
foretog en attack på hemmet till en 
syster till Michael Collins

Man har upptäc kt en vkl 1 ytlig kom 
plott av aktivt fientligt uppträdande 
mot Storbritanniens regering 
hemliga möten, som hållits av repub­
likaner. men till vilka hemliga polisen 
och detektiver från Scotland Yard 
lyckats skaffa sig tillträde, hade man 
öppet talat om Storbritanniens stor 
tande. Man talade om upprorsröt;el 
serna i Egypten och Indien och men 
te. att tiden nu var mycket lämplig 
for att befrämja sina republikanska 
avsikter.

över 12.000,000 arbetare i Tyskland.
Regeringen i England fick uppbära J------------ - _ Organiserade i fackorganlsationer och

♦ n rätt skarp och hetsig kritik fråt Efter en längre Överläggning representerande alla olika parti-poli- 
rbetargruppen for att den varit be enades man om projektets tiska åskådningar, både socialistiska

hjalplig den irlandska fristaten att snara fullbordande. och icke socialistiska, ha adresserat
# e e rrestera och till södra Irland depor e en vädjan till Senaten sa väl eom Re-

Fodoamnesbruten i Tyskland tera ett stort antal Irländska kTiun Port Nelson kommer att bli présentanthuaet I Washington, med
| t# h mån. misstänkta att ha varit | 
med hjälpliga att befordra republi 
kansk propaganda och i övrigt bistått 
dem
lingens lagljghet och ville veta. på 
vilka auktoriteter polisen handlat 

“The home sekreterare-' förklarade

Ett hundratals kvinnor och män 
ha arresterats i England och 

deporterats.

Prärieprovinsemas farmarorga 
nbationer iiro i favör av 

Brackens förslag.

fransmännen ge eld på massan, 
vårtid fem personer dödas 

och ett flertal såras.

en i ('ork och fyrs i

Upptäckt konspirationskom- 
plott även mot England

Kommer nämndep att bli en 
verklighet 1923?begarun om rattvis behandling under 

den ai Ruhi xkupationen föranledda 
situationen.

hamnstadblir kännbar 1
Meddelandene från Irland ha • n 

längre tid varit knapphändiga 
komma emellertid vilda rykten om 
konspirationskoraplotter ej endast 
mot Fristaren i Irland utan ock emot 
Englands konung och regering.

Ett antal arresteringar av irlandska

Hudson-Bay järn vägafrågan.Mundratueenden av barn frakta» från 
Ruhr tltl Tyskland och Danmark.

Frivillig, kooperativ sädeshandet för 
framtida skördarArbetarna satte i fråga hand- Representanterna av de »större or- Nuunder d** senaste 20—25 åren av poli­

tiska lyckosokare biler t alla fall av ganisationerna förklara, att de bestå 
de- olika politiska partierna dinglats »' eller representera mer än halrten 
framfor västerns farmare som ett den tyska befolkningen. L)et tyska 
lockbete för rostvärvning, bar äntli- folket har passerat frän autokrati tltl

demokrati; det har godkänt avrust-

Vid1
RUHR. Ksean. • mars — Franska Premiär Hracken, Manituba. sotn 

var i favor av en tvångsxetendjnnd 
for 1992.?. förutsatt att de andra pra 
rieprovlnserna understödde detsam­
ma, sande for någon tid sedan skri 
velaer till farmareorganisatlonvrna i 
Manitohu. Saskatchewan och Albert* 
for att finna ut deras.mening om en 
dylik namhd. Han redogjorde därvid 
for de villkor, han uppsatte for att

VU1
(II au det kan 

garanteras, att lämpliga personer att 
skota vetehanteringen kunna erhål 
las; (2) att "order-in-counclls’ anta 
gas av kabinetten i de tre provinser 
na och kabinettet I avsikt att göra 
denna lag effektiv för ännu ett år. 
och (3) att pr&rieprovinsrrnas i»g»*-

gemensamt samarbeta f*r att åstad- 
komma en frivillig vetenämnd, en ko 
operativ “non-profit- orgAii .»tion. 
som skulle sköta om sädesliandelu

trupper ha dragit etg tillbaka från 
Dortmund for att uppaoka resten av att man bos de anklagade funnit kor 

•den upplösta “säkerhetspolisen. ‘ som res pond ens. som bevisat. att de ej 
Detta var endast deltagit aktivt i republikaner

gen efter många om och men i parla 
mentet slutförts, och till västra Ca- 
nadas fulla belåtenhet De långvariga 
överläggningarna, vari egentligen in 
gen opposition mot själva projektet 
gjorde sig gällande, bestod till stor 
del av ett evigt upprepande av de ar­
gument. som under hela tiden fram- 
forts till förmån för banans fullbor­
dande.

ning och understött fredskraven och 
internationell förlikning samt litat på 
Amerikas lofte. att rättvisa skulle ve­
derfaras.

fortfarande åro försvunna
ett av forsöken att frigöra sig från na* verksamhet utan också begått för 

i eller komma I besittning av de lä.600 radlska handlingar mot engelska rege 
poliser, som åro po ständig hotelse ringen Han hade rådgjort med attor- 
mot ockupationstrupperna, och vilka uöy general Hogg och den irlandska 

spionerier, propagandaarbete fristaten, och an så lange äro de de 
tu h eljest gora allt för att hindra porterade endast internerade, och ir- 
fransk belgiska trupperna att utfttm Madarne komma ej att vidtaga några

; andra åtgärder utan att rådgöra med
engelska regeringen Slr John Si . , ,, . ... .„ , , Andrew knox. Prince Albert, un-
mon. f d “bome seeretary. klandra- _ ... . ■ v- ,derstodd av T. W. Blrd i Nelson. var 
de proceduren och mente. att det var „ , , ...... den som framlade den egentliga reso-
ett svårt ingrepp på folkets frihet „ . , . , ... , ,,jlutionen. att företaget fullbordas. Mr

Bird framhöll bl. a., att de två fore-1 
gående regeringarna varit i favör av 
löretaget och påkostat $20.000.000 på 
projektet upp till 1917, då arbetet

Gruvolvckan 1 I stannad* av sparsamhetsskäl, som
* idet hette Denna sparsamhet har

|*|rJ R förorsakat, utt vägen undergått ett men <lt‘ vad-Ja tdI amerikanernas upp- (
* * j betydligt forfall Mycket av vad som | fattning om heder och rättvisa. ;

i blivit utfört är så gott som ogjort. Det j 
.<r sannt, att man genom upphörandet A f n 1 

i med arhatet besparat en utgift av |y||lld[[ullfl6 
I $45,000,000. men den förlust, som or

K,r "" "lan ...... . ........ a kals pä grund av att järnvägen för nuLinlrAnfö,
. f(.r a., ha bedrl,!, propagamta. "" *7”'yrk" ' talm' ar lika va,lan man *j kan 310618^0111101-
* IN. andra tullOto,temän ... 1, ar ”",d " t. T , «'*d» '<« “«* »M-n . -

. lie (Hjrganiscrad arbetarne glny" ul , Obetarled.ro. «.n, vägrat åtlyd. trana- mcn det „u. att! Jarnv„,mln,.t»r Grahara turkla t»|* 1 VyfUTIffa

mannen, befallningar „rejken varit ett fiasko Arbetarne .'***■ d<>‘ ln«elunda varit r‘!Kerm lU 1 U,CII5C
h, återvänt till titt arbete Olyckan «‘*ns ra;nl”* a“ “^*e plan<m Df

, ar emellertid nödvändigt, att man går
sakta tillväga. De 118 mil, sem äro

republikaner, kvinnor och man, av 
våldsamma kommunister och t. o. m 
asiater, ha företagits Inom skilda de­
lar av England och Skottland. — för­
nämligast t London. Manchester. Li­
verpool och Glasgow. Man påstår att 
vapen ha beslagtagits, att man fått 
fatt på dokument, och handlingar, 
som bevisa att en komplott aven mot

"Tyskarne älska fredligt arbete,"
säger apellen. “men protesterar emot 
avsigten att slavbinda dem för en 
oöverskådligt tid och att bringa kom­
mande generationer av tyskarne till
ett system av ekonomiskt slaveri. In England förefinnes 
vasiouen i Ruhr och Versailles-fordra j 
get har grundlagt ett dylikt slaveri, 
ruinerat Tysklands och Europas eko­
nomi och.hotar millioner tyskar med,

. . Rörelsen påstås ha pågått en lan garbetslöshet. Tyskarne rekominende-1
... , re tid och polisen har haft ett vakra t sin vädjan, att en opartisk dom ,, . , ,, .

.. , . , . samt oga på den. Alla raids ochav_ stol upprattas. De fordra ej, att Ame- * , , , . . .
... . ,, . , ... . . arresteringar skedde hastigt och lus­rika skall intaga en bestämd stånd- J;

. . ... ,, , tigt. och var av överrumplande na, punkt till ena eller andra partiet. -- 6

upprätta en tvångsveteuämnd 
koren voro dessa:Englands arbetare 

höja skarp protest
? sin “plikt."
» Di Elsenreltb I Reckllnghausen 
* har arrewterats av franska myndigbe- 

Han är presldept for den munl 
.cipala pcdlsen och hade tjänstgjort 
nom sådan under dagen 

t #ten däremot har han spelat andra

männen påstå, agerat arbetaragitntor. j 
•DA han arresterades, fann man hos 

i honom tre olika identifikationskort —! 
>'han hade uppträtt under trenne olika 

namn och bodde på tre olika platser j 

Fjorton personer anklagade for 
< olika förseelser mot ix ku|W»ring*trup- 

perna l ('refeld ha av krigsrätt ådomts 
från tre till sex månaders fängelse 

"Sex av dem voro redaktörer, ankla-

De arresterade fraktades till engel­
ska kryssare och transporterades till 
Dublin. Irland.

# ter
Arbetarepartiet protesterar mot 

franska Ruhr-invasionen.Regeringen* handling godkändes ' 
emellertid efter en längre debatt med 
26ö röster mot 152.

lindar nat

I och farmarorganisatlonemaEn kraftig och oreserverad protesthan har. esrligt vad frans
mot franska invasionen höjes av brit- 

Partiet kan ejtiska arbettarpartiet 
hjälpa, att det insef. att det ar lack 
vare Frankrikes motstånd mot ÉuroArresteringarna äro en följd av de 

underhandlingar, som fördes då (’os- 
grave besökte England Han liade då 
begärt att England skulle hjälpa till
att få ett sltit på upproret emot Fri Frankrike urskuldar sina handlin tion, som avfattades vid senast • kon 
staten, och att England ej skulle ge *ar med att det måste säkerställa »k j ferens, då exekutiva kommittén fick i 
skydd till republikaner, som ofta självt. Det säkerställes ej genom dess j uppdrag att sätta sig i förbindelse 

i gjort ,1g skyldiga till brottsliga hand nuvarande metoder. Det är blint (vr.med de tre provlnsregerlngarna ge 
lingar. England hade lovat sitt bi- de läxor, det hittills nödgats lära Det|nom samarbete 1 avsikt att med dem 
stånd, och de senaste arresteringar vansinne att tro, att Tyskland kun I och
na var eri följd härav. „ permanent hållas under franskt och j åstadkomma en organisation på ko

' rt anta, kvinnor och barn bel&iakt militaristiskt herravälde. Att j operativ basis för vetote marknadsfö
Underhandlingarna ha hittills var de "^est.-r.id/som forde, forttsätta hårmed är att göra kriget, rande U. F A. har gjort , tt uttalar,

i ombord de eng. kryssarn.. Var och i'oundvttilgt. och 1 ett sådant krig de av ramma karaktär. I,to VU KM
! en av de arresterade männen eskor- !kBmmer a“ u“a ' '*
lierades av en polis på var sida. och m »nAmUå frän Englands

pas rekonstruktion, som England Ar 
ligen måste betala till sina sysulolösa 
arbetare $500,000,006 i nödhjälp

Premiär Hracken har nu mottagit 
svar från de tre provinserna 
A. svarade med att citera en re.-ulu-

U FGruvarbetame ha väntat på en dylik 
olycka under åratal.

farmarorganisatlonernä söka

— Dr Schweibel. en ledamot av
kommissionen för Haar-gränslinjen. var orsakad av otillräcklig ventilation j 
hona 11 i MHtwnheimen. har av krigs- imnde ha undvikits. Gruvarbe-1 
rått ådomts fem åra fängelse och 16.- ,.lrn„ , di„triklet ha vetat delta under Kott Kr,m rardll!a men förfallit, bor

de I hans ögon repareras och göras 
brukbar. Innan man fortsätter med! 
järnvägen

varit fruktlösa
Som samtliga de tillfrågade provin­

serna synas vara förmånligt stämda 
gentemot planen, är Hracken I sin 
fulla ratt att vidtaga nödiga mått och 
steg för skapandet av yn tvångs vi 1 
nämnd for 1923, den kooperativa cdi 
frivilliga vetenämnden att sedan ef 
terträda och ta hand < m framtida 
skördar

Regeringskris i sikte?000.060 marks böter. Sannolikt kom­
mer han att *ånd»s till Metx för att 
avtjäna vitt »träff, medan han* familj 
drives I landsflykt.

Sabotage från tyskarnas »idn 
rapporteras från olika platser

BOCHUM, 9 mar»—Hundratusen 
tala tvsk* barn transporteras från 
Ruhrområdet till inre Tyskland 
komma att utdelas till privata famil­
jer for att bli omhändertagna, medan 
oroligheterna pågå 1 Ruhr

— Premier Polncaré har meddelat 
Danmark, att franska regeringen ej 
kan anse dess mottagande av tyska 
barn till Danmark såsom ett tecken

åratal, men dä de varit oorganfsera- 
de, ha de varit I Bina arbetsgivares 
händer.

------------ gick til fartyget, omgivna av dubbla
,, , . . , I Politiken för den 12 febr. läses; linjer av soldater med dragna bajo-

og <ra ig « e ma - rw a r ur j Arbetslöshetskommissionens av- netter. — En framstående irländsk den anledning, att de anse. att iran.s- 
. r. <>m i.inaH ti gan^ ig,i ungs j HtanpniiiKsb*;jplut mot de arbetslösa, republikan påstår att nästan alla de männens nuvarande politik omintet

I vilka tillhöra något i det stora arbets- mera ledande personligheterna blund . Kör vad de allierades krig egentligen
Ea_ fördes för. Reparationsfrågan är av

Man kunde därigenom Englands arbetare protestera av

“VI ha väntat en dvlik olycka under 
åratal." sade en gamnyal gruvarbetare 
rörande gruvolyckan den 8 februari 
En annan gruvarbetare lämnade gru­
van några dagar fore katastrofen, och 

*** tillfrågan om orsaken hade han sva-1 
rat “Det kommer att bli en explo-1 
hion där Icke länge till." Sedan gruv­
arbetarnas fackförening på Vancou­
ver Island upplöstes av ägarne. ha ar 
betarne bokstavligen betalat »Itt dag 
liga brod med sina lir 

| En undersökning över anledningen 
, till Cumberland-olyckan pågår nu.

I*nder diskussionen framfördes en konflikterna indraget fack, har äter republikanerna ha arresterats 
massa uppfattningar om de stora 1 »,rakt regeringen i ett bekymmersamt mond De Valera är ännu pä fri fot, i sekundär betydelse, jämförd med nöd- 
delar i transporteringshänseende,, i;lge Dess ställning är s& mycket kin- men man tror. att även han snart vändigheten av Europas rekonstruk-i
som kom västern till del genom den 
na järnvägs fullbordande. Vad skilj­
aktigheterna rörande den bästa ham-! 
nen. Fort Churchill eller Port Nelson.

struktion och åstadkommandet av en 
rättvis, permanent fred. Om man för 
att indriva skadeståndsanspråket nöd­
gas omintetgöra gåldenärens existens 
och vidmakthålla och förstärka en 
milltarism 1 sina mest farliga former, 
— då är samma politik Jör farlig och 
lastbar att fortsättas.

kigare, som nämnda beslut grundar blir arresterad, 
sig på de riksdagsdlrektiv, vilka rege-1
rmnen och det hogeraociallstlaka par hade , 8in ägo ett brev vari det näm 

...... . .. . tiel själva tidigare godkänt. nes n4got om att det aVaänts "200.000
beträffar, sä blev < j detta avgjort.; Medan hr Brantlng vant LorU pä den rounds of ammun|tlon- (r4n London 
Jarnvagsminiater Oraham tycktes va , réaultatall,aa regan tm Parla har den. 
ra av den uppfattning, att Port Nel-1 na nya gituatlon Inträtt för regerin- 
son är att föredraga

Våldsam storm 
rasar över U.S.

En av de Irländare, som arresterats.

till Dublin. En annan av de arreste­
rade är Chas. Diamond, ägare av 
Catholic Herald, som 1920 dömdes till

Traiwporterings- och kommunika 
tionssystem avbrutna och stora 

byggnader ramponerade.
Det tycks ej, j gen OG^ ha8t1gt tillspetsats tilk en all­

män «oTn ärr. famiHäm m«i Hviiir» som raan ^ en auklorltativ lnK(" varsam kris. dä den ej längre kan va- 
men de eom äro familJara med dylika nl(ir at, stadfaata at, Fort rhurchlll
undersökningar veta. att den ej vill . s)tui]e 

, resultera å något annat än ett offlci

< Forts å sid 6 )
Fransmännens strävanden omintetsex månaders fängelse, emedan han 

ra likgiltig för arbetarkraven på en Uppmanat tfll mördandet av fältmar- 
andring av Arbetslöshetskommissio­
nens politik men därvid återigen har

göra skadeståndets betalande, den 
ekonomiska rekonstruktionen. och 
kommer att leda till ett krig. som vill 
totalt ruinera Europas rekonstruk-
tion. De begagna Juat den politik och ** fruktansvärd storm, cm i son 
de metoder, som det var krigets •«.;<•“" dr"* fram “ver F,ir|inta »tatenia 
sikt att avskaffa. Dess ändamål är ,rån K»|.piea bergen till Appalarhlan 
ej att inkassera sitt skadeståndsan ****” »trackan Innefattas,b- T.-n 
språk, men att störta Tysklands ln- “"”•e'1. Indiana och Michigan, åstad 
dustrl. Det önskar med militärmakt k,,m atora "kador «'h krävde mäng;, 
underkuva det Industriella Tysklands människoliv
rikaste provins. Snö och regn och i vissa fall en

Partiet påpekar dessutom, att blandning av båda foljdo med den 
j le äga rum för de arbetslösa 1 kon-j Många opartiska iakttagare påstå Frankrike är skyldigt England $2,- fruktansvärda stormvågen, om gick
I fliktfacken, om de minst' 4 måna- att Fristaten genom denna handling 500.000.000 men vägrar att ens betala med en hastighet av 80 mil I timmen.
| der(!) före konfliktutbrottet varit avslog ett av de bästa förslag till los intresset på sin skuld, långt mera på ramponerande transponering . och
utan anställning. De borgerliga par- av oroligheterna, som någonsin kapitalet. Frankrike Intager samma kommunlkationsledningar och slör
tiledarne lära emellertid ha avböjt en förekommit. i ställning gentemot Förenta staterna tande en massa hus i spillror Jack
‘.ådan ändring av riksdagens direktiv   ------------------ Frankrike vill ej betunga sitt folk , »on och Nashville i Ten oense ledo d**
! Den andra vägen skulle vara. att re r-DÄ*jyD|yC ,. „CD med skattebördor för att få sin bud-1 *tÖr»ta hittills rapporterade skador
i geringen på administrativ våg förord- rKAINKKiKL bOKLK get att balansera, men samtidigt un-

SKAFFA SIG LÅN derh&ller det en armé, »om, sedan
Tyskland avväpnats, år den störeta 
och kostbaraste I världen

V. Berger frikänd Två städer Yörstörda och 21 liv 
förlorade

vara fördelaktigare 
Förutom sitt stora värde för v&k- 

ter^a farmare genom att transporte- 
ringen av västerns skord kunde nå 8tånd

: .. n„, »c,. ..., r,J.Trr ".4z, I z rrsr”.:
, . |.tnr den tid. ,lå man hclat vill avyttra låggningar , sakrn Man har tankt

* om Ph i- . ( amot <t ■ pr- densamma, får den också sitt atora, 8ig tv4 vägar för nå en för arbetarne
lumdls l Jamiar, 1918 kongre.sman vlnslegislatann I It C. sokte få ge- varde gennm att v,d8träckta landom gvnnsam „18ning av ,riga„ Den ena
Victor Berger från Mllweekec Adolph nomford en tilläggslag till gruvregu rtden och mineral- och skogsresurser år alt regeringen »kulle föreslå riks- partl- som »**”de vid nästa allmän-
(lermer William K Kruse. J Louis latlonerna sålunda, alt gruvarbetarn, gbra8 ,mgångllga. 8anlt nya tormed. dageo aniagandet av nya direktiv gå- na valet- har obönhörligt avslagita av
Eagdahl och Irwln St. John Tucker agde rått utse en "gaskommltté." vars ijngsled till norra Ontario via James
till 20 års straffarbete vardera på an- medlemmar voro hämtade från gru-fRay 
klagelsen. att de sökt hindra värvnln- vor. som ej tillhörde den gruva, var-1 
gen av soldater för kriget. De ankla- est undersökningen skulle företagas, 
gade hade av domaren, vilken de an- nå var han bemött av bl. a. represen- 
lågo vara partisk, vägrats att få sitt tanten för det distrikt, där gruvolvc-

skalk French, som vid den tiden var 
generalguvernör i Irland.

Fredsförslag avslaget.
Ett förslag, som emanerat från re­

publikanskt håll, att republikanerna 
voro villiga att avväpna och ge med 
sig, om de erhöllo ett bindande löfte, 
att de komma att överlämnas till det

ellt vitmenande. Under loppet av två 
veckor ha tvenne dylika olyckor ägt 
rum. som krävt 52 människoliv

att räkna med de borgerligas mot-
åttorney Generat Dougherty har nu 

frigivit de fem under spionlagen 
dömda aocialisterna.

Un i

Som bekant dömde federaldomare

fristaten.ende ut på att avstängning Icke skul-
oppnas.

EN FARLIG TRIPP
ÖVER NIAGARAFALLEN

tnål provat Inför annan domare, och kan ägde rum. Rev. Menzies 
'lade jåmvål domare Landis tillåtit I EN FARLIG TRIPP OVER NIA- 

GARAFALLEN
Tom Graham. den nuvarande che- 

cgånc»protokollet Infora rtttnes- ,or Cumberland gruvan, var intill 
tnål. .om hen egentligen ej borde ha nkgr* är sodan gruvinspektör för B.C’ 
tillåtit avgivas

na. I allt hade trettiosex människoliv
forlorats, och över 75 personer ligg* 
under sjukbehandling i sjukhusen

I Richmond, Ky.. blevo tre personer 
d<**a<fe or b ett stort antal sårade, me 
dan från Ixmlsvllle, Ky.. en förlust ai 
nio människoliv rapportera» och full 
ständigt ramponerade telegraf ocb 
telefonledningar.

1 Portsmouth. Ohio. blev en nioårig 
flicka dödad och fem andra flickor 
skadad**, två tämligen allvarligt, då 
taket på skolhueet avlyftades

Stormen började 1 sydväst och drog 
«ig mot nordöst genom Tennesäee. fl 
linol», Indiana och Michigan, vilka 
svårt hemsökte», varefter den pas»** 
rade till de stora sjöarna, varest vå- 
derleksmån förutspå, att den kommer 
att följa 8t l^awrence dal^n och still­
na av.

_ I nade om "en mjukare tillämpning i
Et, våghalsig, företa* gjorde =y!l- lndlTldue„t prövade eventuell,!

gen Leo Castle från Nedan. Alta. dl genom berayndlgande för arbet,lö,-!

hetskommissionen att meddela dis-

Domare Lan«i:s hade ocb vid undersökningar av föregående 
•fier domens svkunnande yttrat "Det gruroigcgor har han alltid visat sig 

i rar mig Inte nöje att döma Berger till Stort uppseende har våckts -^v ett 
londontelegram till Frankfurter Ztg,

vara å arbetagivemes sida Han erhöll ; han sökte unkomma Immlgrations- 
<0 års fingelse I Leavenworth Jag ,in nuvarande sysselsättning under! myndigheterna vid Nlagarafallen 
rar mycket ledsen dårover. emedan den stlpulatlonen. att han skalle kun Han hade vid tvenne olika tillfallen 
lag anser, a,t landets lag skalle ge na tt gravan att betala alg vägrats tillträde till F. S„ emedan
ml* råttlghet att »Ulla Berger mot Lgmpjif y.etiUUon skalle ha för» ban saknat de n6di*a ,s för "head 

vå** tor skjuta, ’ Berger h|ndr,, gnirolyckan ^ forlulten aT tax/’ Han ,o* ,1* då före att söka'
•ade: "En utplockml jury anklagade „„ „ mtna|,kol|T,B M„ de| om. s-jål, ,1g tn Ull Sm,erna Han före-'

. nig. en av 11 farmare bestående Jory kol,Md,r hadr ylrlt ,örrallga med to* dånrid en vandring över en tio 
ned förutfattad åaikt fann mig »kyl dee$e anordnlngar tum bred "girder" under järnvägs­

bron. som går över Nlagarafallen. och 
lyckades även nå stranden. Landgån­
gen eller bjälkarna voro endast 10 
tum breda och saknade abeolut skydd 
på sidorna. Ett enda felsteg skulle 
ha kastat den våghalsige ynglin- 
en i det 150 fot inunde} kokande och 
forsande Swift Drift, varest vatten­
massorna brytas sönder 1 de svindian-1 

1 Förenta de “Whirlpool Rapids “ Ett anta! ' .... w
Statarna och av de,t. antal finna, I ^k*dare stodo slagna av den lnten.l- ba” eget bud. under tiska Intressenterna skola stilla ,1g

vaste fraktan f,r a,t vnglingen skulle 7'1' ,ft ™ma b,eTe avb6Jan<,e om de trerkllgen erhålla
störta ned och möta en säker död ,ndkånt aT arbetarnarten. Arbetarne. inflytandet rå tyska Industrien, men 
men ynglingen nådde Ivckllg, .Iran d T = papperm.ssesrbetareförtrandet 
den Han t. o. m sprang bl.vl, o™ ** 0,6 rabriksarbetareförbnn-

den farligu stråten.
Xventyret var emellertid förgäves, 

ty bland åskådaroe befunno sig även 
Immigrationst Jånatemän. som anam 
made den företarsamme ynglingen, 
och han blev marscherad över tillbaks

Det är oförsvarligt av England att 
under nuvarande omständigheter iaktpeffker frän den allmänna avstängnln- 

gen."
skulle leda till en ur arbetames »yn-

enllgt vilket franska finansagenter 
Denna våg. som förmodligen 8ökt (å tnl 8tånd etl franlkt lån I Lon- ta*a fullståndlg nentralltet. då denna

Försök I Amerika ha mlsslyc-! Inaktltitet kan få allvarsamma f#lj- 
Det uppgives, att de ha föga d,r Om Ingenting görea. befinna vlkats.

kompromiss, lår ha vun ut,|kt att tyckas I sina bemödanden 1 Bnart 1 en situation, som kommer 
nit sympati 1 en del liberala kretsar. London, och att de även förbereda en [att *6ra fientliga handlingar, eventu- 
vilka jcke vilja bringa regeringen på 
på tall och hoppas kunna genom en 
sådan kompromiss förmå den att

punkt mycket dålig, för att icke såga 
oautagbar.

ellt krig. oundvikligt.sondering 1 Skandinavien. Berlinpres- 
sen anser dessa planer icke vara all­
deles osannolika, och de franska in­
tressenterna äro medvetna om. att 
planerna på en fransk annexion av 
den västtyska industrien skulle brin-

,11g. och en patentpatriotlsk domare 
lömde mig" Till följd av domen ut 

y.’oterades Berger ur kongressen, var 85 PROC. AV ALLA VÄRLDENS
■ ILAR I FÖRENTA STATERNA.

Troy |inder musik per radio 9,677 
mil för att såtta rekord.

På det av förlikningsmannen lands-111 han valts av borgarna 1 eltt die- 
*.rlkt Nytt val'hölls, ocb Berger val­ hövding Kvamzelius den 8 febr. fram- 

i lagda medlingsförslaget 1 konflikten ga Frankrike 
inom pappermassetndustrien avgå v os 
svar vid sammanträde den 14 febr

I $tt världsrekord för rad loöverför Ing 
på lånet avstånd sattes I förra veckan 
av etaffonen Whaz 1 Renseelaer Po#y- 
t^rhnic Institnte. enligt vad eom blev 
bekant, då ett kabelgram frän New 
Zealand omtalade, att tal och musik, 
som utsänt* från Troy per trådlös te­
legrafi. hörts på den nämnda ön.

Konserten hölls vid S-tlden pä mor 
ponen speciellt för att pröva, på bur 
lSnvt avstånd den skulle kunna höraa. 
Av«tånd»t år omkring 9.577 mil.

Radioexperter vid institutet ha 1 
fttia darars tid radlotelegraferat tidi- 
ea morgonkonserter för att göra av- 
ct*nd*prov 
hördes konserterna den första dagen 
och på tre av de efterföljande dagar 

Vad nom gör asken aå mycket

Det ftnnea allt som allt 1 hela vår!- en mycket farlig beh 
ekonomisk motsättning till England. 
Det som nn sker. måste man betrakta

1 #• för andra gången till kongress
Gueer- den 14.622,161 automobUer

Hören 1 Wisconsin rågrade härpå att bll,r ocl> trucks), såger Mr Houpli.
«an Iren ul voterades han

Arbetsköparne godkände det fr» ra- som en 
lagda medlingsförslaget vilket inne- därför icke möjligheten, att d? br t-

förberedelse och utesluterSistltdne november som är chef för automobilavdelnlngen#jt£lr*a nytt val
aldee Berget för tredje gången till Tid handelsdepartementet 

tmfcressraan. och denna gång kunde
märkligare år. atf de avbrutna orden 
mottogos på en receiving apparat med 
epdast en “detactor"-tnb utan ljudför 
etårkningsap" a rater.

E?n nyligen radiotelegraferad ko» 
»ert från lokalstationen hördes på Ha 
waliöama ett avstånd av omkring 
4,887 mil

J kongreasen utvotera honom, eme- 
‘un det av Benrer och hane medskyl- 
tl*.- I (tieara till landet, hngsta dom- Tl" **** »" aT ’eI bllar 1 vålden 

!»» inlämnade beeTäramålet ueer fihnaa fem I Staterna. Detta betyder 
andl, ntsla* btleit ar bdgata dom- I procent uttryckt nära 86 proc. Ar 

jdolen behandla, och målet på goda d,„ touls r*rid^fTran åro 12.848.71$ 
runder AterremttteraL Nu har at- 
>mev general Harry 16 Daugherty 
HåtlL att målet mot de fem soclaJL»- 

4 irna avskrlres. ock detta har redan hårav år ll.a2S.377 personböer och 
j<xt*

V S ej mindre ån >t.357^76 Det

första förut Fä ttn ingen härför år d*y k 
att Tyskland kapitulerar. D**n tyska-1 det STslogo emellertid detsamma 

PorMknfntsföralaget Innebar I hn kampen måste ledsaga, it en mål- 
vudsak förlängning ar de före den 1 medveten politik, och förrest a Rande

personvagnar och 1.763.378 last biler 
eller -trucks". Förenta Staternas an-

jannari råTIande lönebeståmme!serna av denra dnt faktum, att redan nu 
med vissa jämkningar för smärre Enligt kabelgrammetunderhandlingar föras aneående

fransk-engelsk internationalisering av 
Ruhrområdet icke utan betydelse. na.

Läs den nya följetongen, som 
börjar i dagens nummer!

grupper

1.131.909 truck». (Forta. å sid. 6.) I
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